Free Joint Multi
De budgetvriendelijke
airco’s van Samsung
Maak kennis met de budget-
vriendelijke airco’s van Samsung
Meerdere kamers koelen en/of verwarmen, zonder het budget uit het oog te verliezen - dat kan!
Zo is er de Samsung Luzon, een budgetvriendelijke maar uitstekende airco die toch over een aantal handige
functies beschikt, zoals Fast Cooling, Good Sleep en Eco Modus. Als je wilt koelen zonder het gevoel van

Cebu Luzon
Binnenunit modelcode
AR..TXCAAW-
KNEU
07/09/12
AR..TXFCAWKNEU
07/09/12/18/24
AR..TXFYAWKNEU
07/09/12/18
AR..TXHZAWKNEU
07/09/12/18/24
Buitenunit modelcode
Capaciteit
(kW)
2,0 2,5 3,5 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8 2,0 2,5 3,5 5,0 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8
AJ040TXJ2KG/EU 4,0 • • • • • • • • • • • •
AJ050TXJ2KG/EU 5,0 • • • • • • • • • • • • • • •
AJ052TXJ3KG/EU 5,2 • • • • • • • • • • • • • • •
AJ068TXJ3KG/EU 6,8 • • • • • • • • • • • • • • •
AJ080TXJ4KG/EU 8,0 • • • • • • • • • • • • • • • • •
AJ100TXJ5KG/EU 10,0 • • • • • • • • • • • • • • • • •
Model
WindFree™
Mini 4-Weg Cassette